РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 октября 2016 г. № 451-р
О проведении отбора  участников для размещения аттракционов в целях проведения спортивных, культурных и иных массовых мероприятий

В  соответствии  с постановлениями  администрации муниципального образования «Город Саратов» от 09 июня 2015 года № 1411                                                «Об утверждении Положения о порядке отбора участников для размещения аттракционов в целях проведения спортивных, культурных и иных массовых мероприятий на территории муниципального образования «Город Саратов»,  распоряжением  администрации Фрунзенского района муниципального образования «Город Саратов» от 30 сентября 2016 года № 411-р «Об организации празднования Нового 2017 года и Рождества Христова»
1. В целях проведения спортивных, культурных и иных массовых мероприятий провести отбор участников для размещения аттракционов                      на площади им. Кирова С.М. (от ул. им. Чапаева В.И. до Мирного переулка) и                 на территории Детского парка Фрунзенского района муниципального образования «Город Саратов».

Аттракционы размещаются с 01 января 2017 года по 31 марта                         2017 года.
2. Руководителю аппарата администрации района опубликовать настоящее распоряжение, извещение, документацию, итоговый протокол с результатами отбора участников для размещения аттракционов в целях проведения спортивных, культурных и иных массовых мероприятий на территории Фрунзенского района муниципального образования «Город Саратов»  на официальном сайте администрации Фрунзенского района муниципального образования «Город Саратов» http://www. sar-frunze.ru и направить их для размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Саратов» http://www.saratovmer.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                      на заместителя главы администрации района по социальной сфере.

Глава администрации района                                                              И.А. Молчанов